Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 414 02/11/2016  Pág: 1

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO:

O  PREGÃO Nº - 59/16 de que trata este processo obje-
tivou a seleção da melhor proposta, para aquisição even-
tual e futura  de oxigênio medicinal para as atividades da
Atenção Básica e do Município de Igaratinga.
Para atender o Fundo Municipal de Saúde, conforme es-
tabelecido no Termo de referência do Edital. Foi em todo
a sua tramitação atendida a legislação pertinente.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente
até a presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGA-
ÇÃO:

GANHADOR DOS ITENS: 01 E 02.
AGÁS GASES LTDA - CNPJ N º - 04.680.175/0001-48
VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$75.100,00 (SETENTA E
CINCO MIL E CEM REAIS).

Igaratinga, 01 de Novembro de 2016.

Fábio Alves Costa Fonseca
PREFEITO MUNICIPAL

Compras e Licitação O MUNICIPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato
do contrato N° 135/16, contratado: WEB INDÚSTRIA
E COMERCIO LTDA –ME.  OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRAÇA MANUEL
DE ASSIS LOCALIZADA NA ÁREA CENTRAL DE IGA-
RATINGA. Vigência: 240 dias. Dotação Orçamentária:
02.06.01.15.451.1504.1055-4.4.90.51.00 -193. Valor to-
tal de R$208.157,57.

Igaratinga 01/11/2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

 Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Reg-
istro de Preço n° 44/16 do PL n° 107/16 e Pregão Pres-
encial n° 59/16. Objeto: Aquisição eventual e futura  de
oxigênio medicinal para as atividades da Atenção Bási-
ca e do Município de Igaratinga – Fundo Municipal de
Saúde.   A ata de Registro de Preço encontra-se no site:
www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 01/11/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.